

حضور میراسماعیلی در مراسم تشییع یار وفادار رئیس جمهور

4 - خرداد - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران، ایپنا؛ مراسم تشییع پیکر شهید سید مهدی موسوی با حضور سردار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران، سردار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران، محسن منصوری معاون اجرایی ریاست جمهوری و سایر مسؤولان لشکری و کشوری امروز (جمعه چهارم خردادماه) در شهر ری برگزار شد.

سید محمد شروین اسبقیان معاونت ورزش قهرمانی و حرفه ای، محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک، آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو، محمد رضا پارسا مسول کمیته آزمون فدراسیون، مهدی خوشی نایب رئیس هیات جودو شهری ریاست جودو سپاه حضرت عبدالعظیم حسنی، صفوی مسوول روابط عمومی فدراسیون جودو جمعی از پیشکسوتان جودو شهر ری در این مراسم حضور داشتند.

پیکر شهید سید مهدی موسوی فرمانده یگان حفاظت ریاست جمهوری ابتدا در محله دولت آباد شهر ری تشییع شد و پس از آن ظهر امروز پس از اقامه نماز جمعه، در حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) در زادگاهش شهرری خاکسپاری شد.

جودوکار استان تهران در پی حادثه بالگرد رئیس جمهور به شهادت رسید

4 - خرداد - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا ؛ در پی شهادت آیت‌الله رئیسی و هیات همراه ایشان، سردار سید مهدی موسوی از جودوکاران همراه با رئیس جمهور فقید کشورمان بود که به درجه رفیع شهادت رسید.

بامداد امروز دوشنبه، ۳۱ اردیبهشت ماه، تیم‌های امدادی جمعیت هلال احمر پس از ساعت‌ها تلاش سرانجام موفق به کشف محل وقوع حادثه برای بالگرد حامل رئیس جمهور و هیات همراه شدند که متأسفانه همه نفرات در راه خدمت به مردم و در حادثه‌ی دردناک سقوط بالگرد، به درجه رفیع شهادت رسیدند.

سردار سید مهدی موسوی از جودوکاران استان تهران بود که به عنوان سرتیم حفاظت از رئیس جمهور در این حادثه به درجه رفیع شهادت رسید.

آغاز اولین اردوی تیم ملی از ۲۲ آبان/ رقابت ۷ تیم برای کسب سهمیه مسابقات قهرمانی جهان

4 - خرداد - 1403

به گزارش خبرگزاری ایپنا، حسن پالار در این خصوص گفت: در هفته جاری یک برنامه استعدادیابی و انتخابی با حضور 30 نفر از ورزشکاران جوان زیر 23 سال برگزار شد که در نهایت پس از بررسی شرایط و کلاس بندی، 18 نفر انتخاب شدند و اولین مرحله از اردوی تمرینی آنها برای مسابقات انتخابی قهرمانی جهان از روز شنبه، 22 آبان ماه به میزبانی آمل برگزار میشود و تا 29 این ماه در جریان خواهد بود.

پالار افزود: از میان 18 ورزشکار انتخاب شده حدود 3 نفر سابقه عضویت در تیم ملی را دارند و باقی ورزشکاران در سطح مسابقات داخلی و لیگهای باشگاهی بازی کرده‌اند. تیم در نهایت با 12 ورزشکار عازم مسابقات انتخابی قهرمانی جهان خواهد شد و طی دو مرحله اردو 6 ورزشکار از جمع 18 ورزشکار دعوت شده حذف میشوند.

وی گفت: تمرینات مرحله اول بیشتر بر تکنیک و تاکتیکها متمرکز است و با ارزیابی انجام شده از ورزشکاران در برنامه انتخابی این امید وجود دارد که در مسابقات تایلند بتوانیم به کسب سهمیه امید داشته باشیم. مسابقات انتخابی قهرمانی جهان در بخش آسیا و اقیانوسیه از 2 بهمن ماه با حضور تیمهای ایران، ژاپن، عربستان، هند، چین، استرالیا و تایلند برگزار میشود که سه تیم اول برای مسابقات قهرمانی جهان سهمیه میگیرند.

اولین مرحله از اردوی تیم ملی جوانان زیر 23 سال در رشته بسکتبال با ویلچر با دعوت از ورزشکاران زیر برگزار میشود:

امیر رضا احمدی (ایلام)، عبدالقادر شریفی‌نیا (خوزستان)، امیرحسین سعید محمدی (زنجان)، مهدی مظلوم (مازندران)، مهدی ماندگار، عبدالرضا ایژک (هرمزگان)، علی تفتیان (یزد)، علی کریمی (اصفهان)، مجتبی کمالی (فارس)، محمد سیاری، امیر محمد توحیدنژاد، همایون عسگری، مهدی عباسی (مرکزی)، امید هاشم‌آبادی (خراسان رضوی) پیمان میزان، حسنعلی کعبی، سید مهدی موسوی (تهران) حامد زارعی، رضا

عیوضی (قم)، محمدرضا دباغ (البرز) و محمد معظمی (اردبیل)

حسن پالار به عنوان سرمربی و مازیار میرعظیمی و مسعود فلاح به عنوان مربی بر تمرینات این مرحله نظارت دارند.